
Prefeitura Municipal

Vila Nova do Sul
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 7326

Data da emissão do comprovante: 07/09/2024 22:11:36

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 5/2024

N° do Processo: 158

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 15/02/2024 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 15/02/2024 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 15/02/2024 09:00:00

Data da Disputa/Horário:15/02/2024 09:00:00

Valor estimado: R$ 20.500,00
Objeto:
Contratação de grupo musical para o evento “Enterro dos ossos”
Resumo:
Contratação de grupo musical para o evento “Enterro dos ossos”

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
27/02/2024 00:00:00 Extrato de dispensa - Contratação de grupo musi... Baixar

https://www.vilanovadosul.rs.gov.br/licitacao/detalhe/7326/pcontratacao-de-grupo-musical-para-o-evento-enterro-dos-ossosp/
https://www.vilanovadosul.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/87b059d11245cd11739a294aaa631b70.pdf

